4234ª feira | 04/Jun/2014  - Edição nº 9220

EDITAL N.º 21/2014 – DG/SEED
O Diretor-Geral da Secretaria de Estado da Educação, no

uso das atribuições legais, e tendo em vista o Edital n.° 06/2014-
DG/SEED, de 07/02/2014, resolve

TORNAR PÚBLICO

o presente Edital que divulga o Resultado do Edital n.º 06/2014-
DG/SEED, que seleciona alfabetizadores voluntários e presos monitores
de alfabetização para o Programa Paraná/Brasil Alfabetizado, em
atendimento às pessoas não alfabetizadas em privação de liberdade.

Curitiba, 19 de maio de 2014.
Edmundo Rodrigues da Veiga Neto

Diretor-Geral

ANEXO DO EDITAL N.º 21/2014 - DG/SEED
NRE – ÁREA METROPOLITANA NORTE
Município: Piraquara

SELEÇÃO NOME RG

1.º Cleyton Ramos Silva 7.231.730-0

2.º Gabriel Lima Bonutti 35.724.713-3

3.º Lourival Pires Pinheiro 370.051 SC

4.º Vilmar Cardoso 3.492.697-2

NRE – CASCAVEL
Município: Boa Vista da Aparecida

SELEÇÃO NOME RG

1.º Elisabete Zago 3.263.794-9

Município: Cascavel

SELEÇÃO NOME RG

1.º Daniel Carneiro 9.817.445-1

2.º Elione Rodrigo de Oliveira 8.741.617-8

3.º Evandro Dresch 5.855.869-9

4.º Hermes dos Santos Montanário 8.123.425-6

5.º Jair Fontanella 3.391.863-1

6.º Luis Pascoal Moura de Ataide 13.454.349-0

7.º Odair da Silva De Jesus 9.086.474-2

8.º Silvio Jose Machado 7.343.624-9

NRE – CURITIBA
Município: Curitiba

SELEÇÃO NOME RG

1.º Marcílio Mileski Papa 13.716.755-7

NRE – FOZ DO IGUAÇU
Município: Foz do Iguaçu

SELEÇÃO NOME RG

1.º Adilson Steinhorst 7.622.781-0

2.º Itamar da Silva Santana 7.296.500-0

3.º João Batista Parnoff 4.216.072-5

4.º Marxwel Antonio Lopes E Silva 6.835.483-8

5.º Renato Luiz Heinrichs 1.712.553

6.º Roberson Maciel 6.270.128-5

7.º Shirleu da Silva Albano Rocha 4.884.527-4

8.º Vinicio Garcia Candido 8.441.464-6

9.º Wilton Pereira Silva 8.902.919-8

NRE – FRANCISCO BELTRÃO
Município: Francisco Beltrão

SELEÇÃO NOME RG

1.º Pedro Nunes de Almeida 69956637

NRE – LARANJEIRAS DO SUL

Município: Laranjeiras do Sul

SELEÇÃO NOME RG

1.º Fernando Tonatto 1.078.092-1

2.º Milton Batista Ribas 392.639-9

NRE: LONDRINA
Município: Londrina

SELEÇÃO NOME  RG

1.º Jair Dias Nascimento Junior 9.754.865-0

2.º Vinicius Aparecido Contiero 9.449.777-9

NRE – MARINGÁ
Município: Maringá

SELEÇÃO NOME RG

1.º Analigia Bolotti Molina 10.719.423-1

2.º Gislaine Cristine de Andrade 6.302.477-5

3.º Juarez Ribamar Rocha Junior 6.232.422-8

4.º Mario Iwamoto Junior 6.590.054-8

 51702/2014

Secretaria da Fazenda

Agência de Fomento do Paraná

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 13/2014
O DIRETOR PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE FOMENTO DO
PARANÁ S.A.- Fomento Paraná, no uso de suas atribuições
legais e de acordo o publicado no Diário Oficial do Estado do
Paraná, RESOLVE CONVOCAR: 02 (dois) candidatos
aprovados no concurso público para o cargo de ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO, em substituição a candidatos desistentes,
abaixo relacionados, em cumprimento a ordem de classificação
definida no Edital Concurso Público Nº 01/2013, publicado no
Diário Oficial do Estado do Paraná de 08 de fevereiro de 2013,
A COMPARECEREM À GERÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO E
DE PESSOAS DA AGÊNCIA DE FOMENTO DO PARANÁ
S.A., à Avenida Vicente Machado, 445, 3º andar, Curitiba-PR,
no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis contados da data do
recebimento da correspondência de convocação oficial emitida
pela FOMENTO PARANÁ, registrada com Aviso de
recebimento - AR, no horário das  8h30min às 12h e 13h30min
às 17h30min, A FIM DE TRATAR DE ASSUNTO
RELACIONADO AO PROCESSO DE CONTRATAÇÃO,
cumprindo o disposto no item 4 do edital de regência:

CARGO – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Candidato Desistente – Fabio Luiz Duarte Lopes
Candidato Convocado – Cassieli Ritter Moura

Candidato Desistente – Augusto Miotto Lima

Candidato Convocado – Marcos Antonio Teixeira

Curitiba, 30 de Maio de 2014.
JURACI BARBOSA SOBRINHO

Diretor-Presidente

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 14/2014

O DIRETOR PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE FOMENTO DO
PARANÁ S.A.- Fomento Paraná, no uso de suas atribuições
legais e de acordo o publicado no Diário Oficial do Estado do
Paraná, RESOLVE CONVOCAR: 01 (um) candidato aprovado
no concurso público para o cargo de ANALISTA CONTÁBIL,
em substituição a empregado demissionário abaixo
relacionado, em cumprimento a ordem de classificação definida
no Edital Concurso Público Nº 01/2013, publicado no Diário
Oficial do Estado do Paraná de 08 de fevereiro de 2013, A
COMPARECER À GERÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO E DE
PESSOAS DA AGÊNCIA DE FOMENTO DO PARANÁ S.A., à
Avenida Vicente Machado, 445, 3º andar , Curitiba-PR, no
prazo máximo de 10 (dez) dias úteis contados da data do
recebimento da correspondência de convocação oficial emitida
pela FOMENTO PARANÁ, registrada com Aviso de
recebimento - AR, no horário das  8h30min às 12h e 13h30min
às 17h30min, A FIM DE TRATAR DE ASSUNTO
RELACIONADO AO PROCESSO DE CONTRATAÇÃO,
cumprindo o disposto no item 4 do edital de regência:

CARGO – ANALISTA CONTÁBIL

Empregado Demissionário – Fernando Augusto Mazon
Candidato Convocado – Fernando de Lima dos Santos

Curitiba, 30 de Maio de 2014.

JURACI BARBOSA SOBRINHO
Diretor-Presidente

R$ 378,00 - 51789/2014